2

[bookmark: _GoBack]ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Порядку предоставления субсидий из бюджета внутригородского района городского округа Самара некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, осуществляющим охрану общественного порядка на территории внутригородского райлна городского округа Самара

 	Главе Администрации Куйбышевского
	внутригородского района
                                   от _____________________________________
_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу рассмотреть вопрос о предоставлении субсидии за счет средств бюджета Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара
__________________________________________________________________
                                              (наименование организации)
в соответствии с Порядком  предоставления субсидий из бюджета внутригородского района городского округа Самара некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, осуществляющим охрану общественного порядка на территории Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара, на цели:
__________________________________________________________________
                                                               (указываются виды расходов)

К заявлению прилагаются:
1. Копии учредительных документов на _______л.
2.Копия свидетельства о постановке на учет юридического лица в налоговом органе на ________л. ;
3.Заверенная кредитной организацией копия договора об открытии операционно-кассового обслуживания на ______л ;
4.Копия отчета о финансовой деятельности за предыдущий год с отметкой налогового органа на ________ л.;
5.Справка из налогового органа об отсутствии задолженности по налогам, сборам и иным обязательным платежам, за исключением задолженности по налогам и сборам, по которой истек срок исковой давности на __________л.;
6.Документ, подтверждающий факт избрания (назначения) руководителя на ____________л.;
7.Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц, выданная не позднее чем за десять календарных дней до дня подачи документов на ________л.;
8.Копия соглашения, заключенного между Получателем субсидий, Администрацией  и  органом внутренних дел на ___________л.;
9.Смета расходов, связанных с оказанием содействия органам внутренних дел (полиции и иным правоохранительным органам) в охране общественного порядка на территории Куйбышевского  внутригородского района городского округа Самара на __________л.

__________________________           _____________         ______________
      (руководитель организации)                                (подпись)                            (Ф.И.О.)

М.П.